



RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME  
 CNPJ:07.026.222/0001-22  
 Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 – Júlio II  
[rapelreidaspecas@gmail.com](mailto:rapelreidaspecas@gmail.com)



## PROPOSTA DE PREÇOS

AO  
**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ITAPIPOCA – CPSMIT**

ATT. COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

REFERENTE AO PREGÃO Nº 0326.01/2018.

LOTE I - PEÇAS, ACESSÓRIOS E SERVIÇOS I/M. BENZ 415 CDI SPRINTER PLACA – OZA 9005

| N   | ESPECIFICAÇÃO DOS MATERIAIS                         | MARCA      | UND  | QUANT | V. UNIT.   | V.TOTAL  |
|---|---|------------|------|-------|--|--|
| 01  | JOGO DE PASTILHA DIANTEIRA                          | FRAS-LE    | UND  | 1     | R\$ 222,75<br>(DUZENTOS E VINTE EDOIS REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS)  | R\$ 222,75<br>(DUZENTOS E VINTE EDOIS REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS)    |
| 02  | BIELETA DO DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO LADO DIREITO  | METAL LEVE | UND  | 1     | R\$ 37,00 (TRINTA E SETE REAIS)  | R\$ 37,00 (TRINTA E SETE REAIS)  |
| 03  | BIELETA DO DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO LADO ESQUERDO | METAL LEVE | UND  | 1     | R\$ 37,00 (TRINTA E SETE REAIS)  | R\$ 37,00 (TRINTA E SETE REAIS)  |
| 04  | COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO                      | COFAP      | UND  | 2     | R\$ 455,00<br>(QUATROCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS)                   | R\$ 910,00<br>(NOVECIENTOS E DEZ REAIS)                                    |
| 05  | AMORTECEDOR DIANTEIRO                               | CORVEN     | UND  | 2     | R\$ 498,30<br>(QUATROCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E TRINTA CENTAVOS)    | R\$ 996,60<br>(NOVECIENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E SESENTA CENTAVOS)      |
| 0   | PIVO DE SUSPENSÃO                                   | CORVEN     | UND  | 2     | R\$ 200,05<br>(DUZENTOS REAIS E CINCO CENTAVOS)                          | R\$ 400,10<br>(QUATROCENTOS REAIS E DEZ CENTAVOS)                          |
| 07  | AMORTECEDOR TRASEIRO                                | CORVEN     | UND  | 2     | R\$ 391,68<br>(TREZENTOS E NOVENTA E UM REAIS E SESENTA E OITO CENTAVOS) | R\$ 783,36<br>(SETECENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS) |
| 08  | SERVIÇO DE SUSPENSÃO COMPLETA                       |            | HORA | 15    | R\$ 90,00 (NOVENTA REAIS)  | R\$ 1.350,00 (HUM MIL TREZENTOS E CINQUENTA REAIS)                         |
| <b>VALOR TOTAL DO LOTE RS 4.736,81(QUATRO MIL SETECENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E OITENTA E UM CENTAVOS)</b> |   |            |      |       |  |  |

Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 – Júlio I – Fone: (88) 3673-0008 – (85) 99982-5331  
[rapelreidaspecas@gmail.com](mailto:rapelreidaspecas@gmail.com)





RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME  
 CNPJ:07.026.222/0001-22  
 Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 – Júlio II  
[rapelreidaspecas@gmail.com](mailto:rapelreidaspecas@gmail.com)



**LOTE II - PEÇAS, ACESSÓRIOS E SERVIÇOS I/M. BENZ 415 CDI SPRINTER PLACA - OZA 9004**

| Nº   | ESPECIFICAÇÃO  |     | UNIDADE | QUANT | V. UNIT.                               | V.TOTAL                                      |
|--|--|-----|---------|-------|--|--|
| 01   | MOTOR PACIAL (BLOCO, VIRABREQUIM, BOMBA DE ÓLEO, PISTÕES, BIELAS MANCAIS DO BLOCO. | MWM | UND     | 1     | R\$ 15.100,00 (QUINZE MIL E CEM REAIS) | R\$ 15.100,00 (QUINZE MIL E CEM REAIS)       |
| 02   | SERVIÇO DE MOTOR COMPLETO  |     | HORA    | 50    | R\$ 90,00 (NOVENTA REAIS)              | R\$ 4.500,00 (QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS) |
| VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 19.600,00(DEZENOVE MIL E SEISCENTOS REIAS) |  |     |         |       |  |  |

**LOTE III - PEÇAS, ACESSÓRIOS E SERVIÇOS I/M. BENZ 415 CDI SPRINTER PLACA - OZA 9001**

| Nº  | ESPECIFICAÇÃO   |         | UND | QUANT | V. UNIT.   | V.TOTAL   |
|---|---|---------|-----|-------|--|---|
| 01  | TAMPÃO  | M. BENZ | UND | 1     | R\$ 16.200,00 (DEZESSEIS MIL E DUZENTOS REAIS)           | R\$ 16.200,00 (DEZESSEIS MIL E DUZENTOS REAIS)                  |
| 02  | TUBO REI FLAUTA   | GM      | UND | 1     | R\$ 7.920,00 (SETE MIL NOVECIENTOS E VINTE REAIS)        | R\$ 7.920,00 (SETE MIL NOVECIENTOS E VINTE REAIS)               |
| 03  | BOMBA DE ALTA   | M. BENZ | UND | 1     | R\$ 13.915,00 (TREZE MIL NOVECIENTOS E QUINZE REAIS)     | R\$ 13.915,00 (TREZE MIL NOVECIENTOS E QUINZE REAIS)            |
| 04  | COMANDO   | M. BENZ | UND | 2     | R\$ 2.242,00 (DOIS MIL DUZENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS) | R\$ 4.484,00 (QUATRO MIL QUATROCENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS) |
| 05  | BICOS   | BOSCH   | UND | 4     | R\$ 2.620,00 (DOIS MIL SEISCENTOS E VINTE REAIS)         | R\$ 10.480,00 (DEZ MIL QUATROCENTOS E OITENTA REAIS)            |
| 06  | MOTOR PACIAL ( BLOCO, VIRABREQUIM, BOMBA DE ÓLEO, PISTÕES, BIELAS MANCAIS DO BLOCO. | M. BENZ | UND | 1     | R\$ 15.100,00 (QUINZE MIL E CEM REAIS)                   | R\$ 15.100,00 (QUINZE MIL E CEM REAIS)                          |
| 07  | SERVIÇO DE MOTOR  |         | UND | 50    | R\$ 90,00 (NOVENTA REAIS)                                | R\$ 4.500,00 (QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS)                    |
| VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 72.599,00(SETENTA E DOIS MIL QUINHENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS) |   |         |     |       |  |   |

Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 – Júlio I – Fone: (88) 3673-0008 – (85) 99982-5331  
[rapelreidaspecas@gmail.com](mailto:rapelreidaspecas@gmail.com)

*Diário*  
*[Handwritten signatures]*





RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME  
 CNPJ:07.026.222/0001-22  
 Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 – Júlio II  
[rapelreidaspecas@gmail.com](mailto:rapelreidaspecas@gmail.com)



**LOTE IV - PEÇAS, ACESSÓRIOS E SERVIÇOS I/M. BENZ 415 CDI SPRINTER PLACA – OZA 9006**

| Nº | ESPECIFICAÇÃO                                       |            | UND | QUANT | V. UNIT.  | V.TOTAL   |
|----|---|------------|-----|-------|---|---|
| 01 | TAMPÃO  | M. BENZ    | UND | 1     | R\$ 16.200,00<br>(DEZESSEIS MIL E DUZENTOS REAIS)                     | R\$ 16.200,00<br>(DEZESSEIS MIL E DUZENTOS REAIS)                     |
| 02 | TUBO REI FLAUTA                                     | GM         | UND | 1     | R\$ 7.920,00<br>(SETE MIL NOVECENTOS E VINTE REAIS)                   | R\$ 7.920,00<br>(SETE MIL NOVECENTOS E VINTE REAIS)                   |
| 03 | BOMBA DE ALTA                                       | M. BENZ    | UND | 1     | R\$ 13.915,00<br>(TREZE MIL NOVECENTOS E QUINZE REAIS)                | R\$ 13.915,00<br>(TREZE MIL NOVECENTOS E QUINZE REAIS)                |
| 04 | COMANDO   | M. BENZ    | UND | 2     | R\$ 2.242,00<br>(DOIS MIL DUZENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS)           | R\$ 4.484,00<br>(QUATRO MIL QUATROCENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS).   |
| 05 | BICOS   | BOSCH      | UND | 4     | R\$ 2.620,00<br>(DOIS MIL SEISCENTOS E VINTE REAIS)                   | R\$ 10.480,00<br>(DEZ MIL QUATROCENTOS E OITENTA REAIS)               |
| 06 | JOGO DE PASTILHA DIANTEIRA                          | FRAS-LE    | UND | 1     | R\$ 222,75<br>(DUZENTOS E VINTE E DOIS REAIS E SETENTA E CINCO REAIS) | R\$ 222,75<br>(DUZENTOS E VINTE E DOIS REAIS E SETENTA E CINCO REAIS) |
| 07 | BIELETA DO DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO LADO DIREITO  | METAL LEVE | UND | 1     | R\$ 37,00<br>(TRINTA E SETE REAIS)                                    | R\$ 37,00<br>(TRINTA E SETE REAIS)                                    |
| 08 | BIELETA DO DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO LADO ESQUERDO | METAL LEVE | UND | 1     | R\$ 37,00<br>(TRINTA E SETE REAIS)                                    | R\$ 37,00<br>(TRINTA E SETE REAIS)                                    |
| 09 | COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO                      | COFAP      | UND | 2     | R\$ 455,00<br>(QUATROCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS)                | R\$ 910,00<br>(NOVECENTOS E DEZ REAIS)                                |
| 10 | AMORTECEDOR DIANTEIRO                               | CORVEN     | UND | 2     | R\$ 498,30<br>(QUATROCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E TRINTA)          | R\$ 996,60<br>(NOVECENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E SESENTA)           |

Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 – Júlio I – Fone: (88) 3673-0008 – (85) 99982-5331  
[rapelreidaspecas@gmail.com](mailto:rapelreidaspecas@gmail.com)

*Dalio*  
*[Handwritten signatures]*





RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME  
 CNPJ:07.026.222/0001-22  
 Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 – Júlio II  
[rapelreidaspecas@gmail.com](mailto:rapelreidaspecas@gmail.com)



|   |                                 |        |      |    |   |  |
|---|---------------------------------|--------|------|----|---|--|
|   |                                 |        |      |    | CENTAVOS)   | CENTAVOS)  |
| 11  | PIVO DE SUSPENSÃO               | CORVEN | UND  | 2  | R\$ 200,05<br>(DUZENTOS REAIS E CINCO CENTAVOS)                           | R\$ 400,10<br>(QUATROCENTOS REAIS E DEZ CENTAVOS)                          |
| 12  | AMORTECEDOR TRASEIRO            | CORVEN | UND  | 2  | R\$ 391,68<br>(TREZENTOS E NOVENTA E UM REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS) | R\$ 783,36<br>(SETECENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS) |
| 13  | SERVIÇO DE SUSPENSÃO E DE MOTOR |        | HORA | 50 | R\$ 90,00<br>(NOVENTA REAIS)  | R\$ 4.500,00<br>(QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS)                            |
| VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 60.885,81 (SESSENTA MIL OITOCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E OITENTA UM CENTAVOS) |                                 |        |      |    |   |  |

**LOTE V - PEÇAS, ACESSÓRIOS E SERVIÇOS DOBLO PLACA - OZA 9008**

| Nº | ESPECIFICAÇÃO                     |         | UND | QUANT | V. UNIT.   | V.TOTAL  |
|----|-----------------------------------|---------|-----|-------|--|--|
| 01 | DISCO DE FREIO DIANTEIRO          | FREMAX  | UND | 1     | R\$ 86,05<br>(OITENTA E SEIS REAIS E CINCO CENTAVOS)               | R\$ 86,05 (OITENTA E SEIS REAIS E CINCO CENTAVOS)                  |
| 02 | TAMBOR DE FREIO TRASEIRO          | FREMAX  | UND | 1     | R\$ 66,50<br>(SESSENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)          | R\$ 66,50<br>(SESSENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)          |
| 03 | PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA       | FRAS-LE | UND | 1     | R\$ 83,70<br>(OITENTA E TRÊS REAIS E SETENTA CENTAVOS)             | R\$ 83,70 (OITENTA E TRÊS REAIS E SETENTA CENTAVOS)                |
| 04 | JOGO DE TAMANCA DE FREIO TRASEIRO | FRAS-LE | UND | 1     | R\$ 136,35 (CENTO E TRINTA E SEIS REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS) | R\$ 136,35 (CENTO E TRINTA E SEIS REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS) |
| 05 | AMORTECEDOR DIANTEIRO             | CORVEN  | UND | 1     | R\$ 305,00<br>(TREZENTOS E CINCO REAIS)                            | R\$ 305,00<br>(TREZENTOS E CINCO REAIS)                            |
| 06 | AMORTECEDOR TRASEIRO              | CORVEN  | UND | 1     | R\$ 229,55<br>(DUZENTOS E VINTE E NOVE REAIS E CINQUENTA E         | R\$ 229,55<br>(DUZENTOS E VINTE E NOVE REAIS E CINQUENTA E         |

Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 – Júlio I – Fone: (88) 3673-0008 – (85) 99982-5331  
[rapelreidaspecas@gmail.com](mailto:rapelreidaspecas@gmail.com)

*Dalva*  
*[Handwritten signatures]*





RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME  
 CNPJ:07.026.222/0001-22  
 Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 – Júlio II  
[rapelreidaspecas@gmail.com](mailto:rapelreidaspecas@gmail.com)



|    |                                     |            |     |   |  |  |
|----|-------------------------------------|------------|-----|---|--|--|
|    |                                     |            |     |   | CINCO CENTAVOS)  | CINCO CENTAVOS)  |
| 07 | CAIXA DE DIRECAO COMPLETA           | M.BENZ     | UND | 1 | R\$ 1.035,00 (HUM MIL E TRINTA E CINCO REAIS)                      | R\$ 1.035,00 (HUM MIL E TRINTA E CINCO REAIS)                      |
| 08 | PIVO DE SUSPENSAO                   | SKF        | UND | 1 | R\$ 87,00 (OITENTA E SETE REAIS)                                   | R\$ 87,00 (OITENTA E SETE REAIS)                                   |
| 09 | BIELETA DO ESTABILIZADOR            | METAL LEVE | UND | 1 | R\$ 35,30 (TRINTA E CINCO REAIS E TRINTA CENTAVOS)                 | R\$ 35,30 (TRINTA E CINCO REAIS E TRINTA CENTAVOS)                 |
| 10 | BASE DO MOTOR                       | SPINCER    | UND | 1 | R\$ 141,30 (CENTO E QUARENTA E UM REAIS E TRINTA CENTAVOS)         | R\$ 141,30 (CENTO E QUARENTA E UM REAIS E TRINTA CENTAVOS)         |
| 11 | BASE DA CAIXA DE MARCHA             | SPINCER    | UND | 1 | R\$ 89,01 (OITENTA E NOVE REAIS E UM CENTAVO)                      | R\$ 89,01 (OITENTA E NOVE REAIS E UM CENTAVO)                      |
| 12 | BUCHA DA SAPATA DE SUSPENSAO        | COFAP      | UND | 1 | R\$ 84,12 (OITENTA E QUATRO REAIS E DOZE CENTAVOS)                 | R\$ 84,12 (OITENTA E QUATRO REAIS E DOZE CENTAVOS)                 |
| 13 | JUNTA HOMOCINETICA                  | NAKATA     | UND | 1 | R\$ 125,98 (CENTO E VINTE E CINCO REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS) | R\$ 125,98 (CENTO E VINTE E CINCO REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS) |
| 14 | ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA         | NYTRON     | UND | 1 | R\$ 89,61 (OITENTA E NOVE REAIS E SESSENTA E UM CENTAVO)           | R\$ 89,61 (OITENTA E NOVE REAIS E SESSENTA E UM CENTAVO)           |
| 15 | CUBO DA RODA TRASEIRA COM ROLAMENTO | NAKATA     | UND | 1 | R\$ 42,92 (QUARENTA E DOIS REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS)        | R\$ 42,92 (QUARENTA E DOIS REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS)        |
| 16 | ESPELHO RETROVISOR EXTERNO          | SARAIVA    | UND | 1 | R\$ 220,40 (DUZENTOS E VINTE REAIS E QUARENTA CENTAVOS)            | R\$ 220,40 (DUZENTOS E VINTE REAIS E QUARENTA CENTAVOS)            |
| 17 | CABEÇOTE DO MOTOR                   | M. BENZ    | UND | 1 | R\$ 2.004,80 (DOIS MIL E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS)          | R\$ 2.004,80 (DOIS MIL E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS)          |

Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 – Júlio I – Fone: (88) 3673-0008 – (85) 99982-5331  
[rapelreidaspecas@gmail.com](mailto:rapelreidaspecas@gmail.com)

*Diive*  
*[Handwritten signatures]*





RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME  
CNPJ:07.026.222/0001-22  
Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 – Júlio II  
[rapelreidaspecas@gmail.com](mailto:rapelreidaspecas@gmail.com)



|    |                                   |         |     |   |  |   |
|----|-----------------------------------|---------|-----|---|--|---|
| 18 | EIXO DO COMANDO DE VALVULA        | M. BENZ | UND | 1 | R\$ 327,50<br>(TREZENTOS E VINTE E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)          | R\$ 327,50<br>(TREZENTOS E VINTE E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)             |
| 19 | VALVULA DO MOTOR DESCARGA ADMISAO | M. BENZ | UND | 1 | R\$ 24,47<br>(VINTE E QUATRO REAIS E QUARENTA E SETE CENTAVOS)               | R\$ 24,47<br>(VINTE E QUATRO REAIS E QUARENTA E SETE CENTAVOS)                  |
| 20 | JOGO DE KITS DO MOTOR             | M.BENZ  | UND | 1 | R\$ 1.451,30 (HUM MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E TRINTA CENTAVOS) | R\$ 1.451,30<br>(HUM MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E TRINTA CENTAVOS) |
| 21 | JOGO DE BRONZE CHUMACEIRA         | M.BENZ  | UND | 1 | R\$ 152,25 (CENTO E CINQUENTA E DOIS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS)         | R\$ 152,25<br>(CENTO E CINQUENTA E DOIS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS)         |
| 22 | JOGO DE BRONZE DA BIELA           | M.BENZ  | UND | 1 | R\$ 99,25 (NOVENTA E NOVE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS)                    | R\$ 99,25 (NOVENTA E NOVE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS)                       |
| 23 | BIELA DO MOTOR                    | M.BENZ  | UND | 1 | R\$ 152,15 (CENTO E CINQUENTA E DOIS REAIS E QUINZE CENTAVOS)                | R\$ 152,15<br>(CENTO E CINQUENTA E DOIS REAIS E QUINZE CENTAVOS)                |
| 24 | VIRABREQUIM DOTOR                 | M.BENZ  | UND | 1 | R\$ 628,22 (SEISCENTOS E VINTE E OITO REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS)         | R\$ 628,22<br>(SEISCENTOS E VINTE E OITO REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS)         |
| 25 | JOGO DE JUNTA DO MOTOR            | M.BENZ  | UND | 1 | R\$ 355,93 (TREZENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E NOVENTA E TRÊS CENTAVOS)   | R\$ 355,93<br>(TREZENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E NOVENTA E TRÊS CENTAVOS)   |
| 26 | RADIADOR DE REFRIGERACAO          | BEHR    | UND | 1 | R\$ 652,90 (SEISCENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E NOVENTA)                   | R\$ 652,90<br>(SEISCENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS)          |

Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 – Júlio I – Fone: (88) 3673-0008 – (85) 99982-5331  
[rapelreidaspecas@gmail.com](mailto:rapelreidaspecas@gmail.com)

*Handwritten signatures and initials in blue ink.*





RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME  
CNPJ:07.026.222/0001-22  
Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 – Júlio II  
[rapelreidaspecas@gmail.com](mailto:rapelreidaspecas@gmail.com)



|  |                                |             |      |    |   |  |
|--|--------------------------------|-------------|------|----|---|--|
| 27   | HELICE COM MOTOR DO VENTILADOR | BORG WARNER | UND  | 1  | CENTAVOS)<br>R\$ 416,28<br>(QUATROCENTOS E DEZESSEIS REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS) | R\$ 416,28<br>(QUATROCENTOS E DEZESSEIS REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS) |
| 28   | KIT DE EMBREAGEM               | LUK         | UND  | 1  | R\$ 520,60<br>(QUINHENTOS E VINTE REAIS E SESENTA CENTAVOS)                         | R\$ 520,60<br>(QUINHENTOS E VINTE REAIS E SESENTA CENTAVOS)            |
| 29   | SERVIÇOS MECANICOS DIVERSOS    |             | HORA | 30 | R\$ 90,00<br>(NOVENTA REAIS)  | R\$ 2.900,00 (DOIS MIL E NOVECENTOS REAIS)                             |
| VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 12.543,44(DOZE MIL QUINHENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS)        |                                |             |      |    |   |  |
| <b>VALOR TOTAL GLOBAL: R\$ 170.365,06 (CENTO E SETENTA MIL TREZENTOS E SESENTA E CINCO REAIS E SEIS CENTAVOS).</b> |                                |             |      |    |   |  |

DECLARAMOS que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento do objeto, inclusive a margem de lucro e que cumpre também à todas as obrigações contidas no Edital.

DECLARAMOS ainda que, assumimos inteira responsabilidade pelo fornecimento dos materiais, objeto desse Edital e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual e que serão iniciados dentro do prazo de até 05(cinco) dias úteis contados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

VALOR TOTAL DA PROPOSTA DE PREÇOS: **R\$ 170.365,06 (CENTO E SETENTA MIL TREZENTOS E SESENTA E CINCO REAIS E SEIS CENTAVOS).**

PRAZO DE ENTREGA DO OBJETO: **05 (cinco) dias.**

VALIDADE DA PROPOSTA: **60 (SESENTA) dias.**

**PROPONENTE:** RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI - ME, com sede na, Bairro Julio, Itapipoca – Ce, inscrita no CNPJ. Sob o Nº 07.026.222/0001-22

**ENDEREÇO:** Rua Rita Vidal Sobrinho Nº Nº 160,, BAIRRO: Julio CIDADE Itapipoca UF :Ce  
CEP:62.500-000 TELEFONE:(88) 3673 0008 / (85) 99982 5331 BANCO: Banco do Brasil

**AGÊNCIA:** 0374 CONTA BANCÁRIA: 55767-6

ITAPIPOCA – CE 03 DE ABRIL DE 2018.

  
RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI - ME

Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 – Júlio I – Fone: (88) 3673-0008 – (85) 99982-5331  
[rapelreidaspecas@gmail.com](mailto:rapelreidaspecas@gmail.com)

  
  
